
CENÍK BĚŽNÝCH TISKŮ
tisk fotogra�í, průkazkové fotogra�e, velkoplošný fototisk...

!!! při tisku fotogra�í, které nebyly pořízeny v našem ateliéru
Vám bude účtován jednorázový poplatek za předtiskovou přípravu

Vámi dodaných fotogra�í ve výši 20 Kč      !!!

Ceník fotogra�í

Průkazkové fotogra�e

Ostatní služby

Reprodukce

rozměr

cena

sleva nad 100 ks

9x13 cm

4,90 Kč

4 Kč

10x15 cm

6,90 Kč

5,90 Kč

13x18 cm

14 Kč

13 Kč

15x21cm
(15x23 cm)

21 Kč

20 Kč

18x24 cm

30 Kč

---

od 150 Kč (fotogra�e nebo data)

Vypálení dat na DVD   30 Kč Skenování do vel. A4   20 Kč

Kalkulace individuální
SCAN nebo přefocení + úpravy + tisk (cena dle náročnosti a velikosti)



TISK TECHNICKÝCH VÝKRESŮ

CENÍK VELKOFORMÁTOVÉHO TISKU
jedná se o tisk na papír, výslednou fotogra�i je vhodné vsadit např. do rámu...

na mat 90g/m2 - 510 Kč/m2

PRO PEARL 
+ LESK MAT 230 MAT 180

18x24 45 Kč 39 Kč 35 Kč
20x30 69 Kč 54 Kč 48 Kč
21x30 69 Kč 57 Kč 50 Kč
24x30 80 Kč 65 Kč 58 Kč
30x40 135 Kč 108 Kč 96 Kč
30x45 145 Kč 122 Kč 108 Kč
40x50 220 Kč 180 Kč 160 Kč
40x60 269 Kč 216 Kč 192 Kč
50x60 336 Kč 270 Kč 240 Kč
50x70 392 Kč 315 Kč 280 Kč
60x80 538 Kč 432 Kč 384 Kč
60x90 605 Kč 486 Kč 432 Kč



FINE ART PRINT

CENÍK VELKOFORMÁTOVÉHO TISKU
ČTVERCOVÉ FORMÁTY

ceny a tisk dle individuální domluvy, dle povahy tisků...

PRO PEARL 265 
+ GLOS 205 MAT 230 MAT 180

21x21 49 Kč 39 Kč 35 Kč
30x30 100 Kč 81 Kč 72 Kč
40x40 179 Kč 144 Kč 128 Kč
50x50 280 Kč 225 Kč 200 Kč
60x60 403 Kč 324 Kč 288 Kč



CENÍK FOTOGRAFICKÝCH PLÁTEN
jedná se o tisk na speciální plátno, které je následně nataženo na galerijní rám...

rozměr 
fotoplátna 

v cm
cena

21x30 378 Kč
30x40 523 Kč
30x45 573 Kč
40x50 766 Kč
40x60 882 Kč
50x60 1 041 Kč
50x70 1 181 Kč
54x85 1 474 Kč
60x90 1 679 Kč

70x100 2 077 Kč

rozměr ČTVERCE v cm cena
21x21 248 Kč
30x30 474 Kč
40x40 643 Kč
50x50 902 Kč
60x60 1 017 Kč

CANVAS 410 MATT
CANVAS 400 GLOSS

HAHNEMÜHLE PHOTO CANVAS 320


